

Spørsmål 1:

Ved å utstyre containeren med isolert tak med lysarmaturer, samt hyller, så vil oppbevaringsplassen innskrenkes veldig. Det vil ikke bli plass til alle 37 palletanker med tilbehør dersom dette velges. Vil dere godta tilbud på container uten dette innvendige tilbehøret?

Svar: Vi ønsker å plassere minimum 25 stk. 1m³ sammenleggbare containere i denne samlecontaineren. Og det ønskes at dere oppgir tilbud på denne. Dere kan også levere tilbud uten dette tilbehøret, men i første omgang velges slik som beskrevet.

Spørsmål 2:

Kan vi levere tilbud om vi mangler et produkt ?

Svar: Det kan leveres tilbud selv om en ikke kan levere alle produktene.